a quantidade de 1.000 (mil) pontos Livelo transferidos em uma transação. 

3.1 A conveniência “Transferência entre contas” é limitada e exclusivamente para a presente campanha, será possível 

transferir a quantidade mínima de 1.000 (mil) Pontos Livelo e máxima de 150.000 (cento e cinquenta mil) Pontos Livelo, 

sendo o último o limite para quem transfere e para quem recebe os Pontos Livelo. 

3.2 Os Pontos bônus serão creditados na Conta Livelo que recebeu a transferência dos Pontos. 

3.3 A presente campanha e sua respectiva bonificação está limitada a 1 (uma) única transação por CPF transferente.